
1
pakl družstvo,

ana Koziny 24, Olomouc, www.pakl.cztouc, www.paKi.cz g MfM

vhaKL lei cr? a n P(
VJ£2D TERASA STÍNĚNÍ VCHOD AUIOMATIZACE SYSTÉMY

Smlouva o dílo č.021/2019
Zakázka č.; 033/2019

i.

Zhotovitel: PAKL družstvo
Jana Koziny 24 
779 00 Olomouc

DIČ: CZ 259 062 83 
IČ: 259 062 83
bank.spoj.: Raiffeisenbank 
č.ú.: 6692849001/5500
lei./fax.: 585 316 485 
mobil: 603 554 010

jednající: Robert Pajonk. předseda představenstva 

Kontaktní osoba: Robert Pa i Onk.

Objednatel: Statutární město Olomouc
Městská policie Olomouc DIČ: CZ00299308
Kateřinská 23 IČ: 00299308
779 11 Olomouc
Zastoupená ředitelem Mgr. Pavlem Skalickým
tel.: 602 714 883, 585 209 501, email: Pavel.Skalicky@mp-olomouc.cz

II.
Předmět plnění a specifikace díla

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dodávku a montáž 1 ks sekčních 
garážových vrat LPU 40 s vloženými dveřmi zn. Hormanu, 2 ks sekčních garážových vrat 
LPU 40 zn. Hormann, 3 ks oken a 1 ks vchodových dveří zn. RI-TREM) pro objednatele 
Městskou policii Olomouc, Kateřinská 23, 779 11 Olomouc, do objektu tamtéž. Specifikace 
díla je uvedená v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě namontovat objednané dílo v 
rozsahu uvedeném v příloze č. 1. v termínu: do 30. 4.2019.
3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenou.

III.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje objednat zakázku a zhotovit dílo ve smlouvou stanoveném terminu.
2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu 0,05% z ceny díla bez DPH za každý den 
prodlevy nad rámec smlouvou dohodnutého termínu.

tel.: 603 554 010 DIČ: CZ25906283 : e-mail: mfo@pakt.cz
tel.: 585 316 485 IČ: 25906283 www.pakl.cz
Sídlo společnosti: Jana Koziny 24, Olomouc 77900, Vzorková prodejna: Holická 29, Olomouc 77900
PAKL družstvo je zapsáno v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Dr,vložka 1579

http://www.pakl.cz
http://www.paKi.cz
mailto:Pavel.Skalicky@mp-olomouc.cz
mailto:mfo@pakt.cz
http://www.pakl.cz


2

CŘÁKL Id & s in Pf.
VJEZD TERASA STÍNĚNÍ VCHOD AUTOMATIZACE SYSTÉMY

3. Zhotovitel se zavazuje koordinovat postup prací s požadavky objednatele.
4. Zhotovitel se zavazuje uhradit škody, které prokazatelně vzniknou jeho zaviněním.

IV.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje připravit garáž pro montáž vrat dle přiložené kopie montážního listu, 
montážních dat a zaměřovačích listů. V těchto dokladech jsou přesně zaznamenány skutečnosti 
zjištěné na stavbě při uzavření zakázky a dohodnuté stavební úpravy specifikované v nabídce, 
které objednatel provede před montáží garážových vrat. Součástí smlouvy je i nákres umístění 
stropní zásuvky pro pohon. Objednatel svým podpisem stvrzuje, že technické přílohy mu byly 
předány a vysvětleny. Objednatel zajistí instalaci elektrických zásuvek.
2. Objednatel se zavazuje umožnit přistup zhotoviteli do všech prostor objektu, potřebných 
k realizaci objednaného díla a zajistit zdroj el. energie 220 -230 V pro montáž.
3. Objednatel nebo jím pověřený odpovědný zástupce musí být přítomen při montáži, resp. musí 
být dostupný v případě potřeby zhotovitele.
4. Objednatel svým podpisem stvrzuje, že v prostoru montáže vrat nejsou vedeny žádné rozvody 
(elektro, voda, plyn). V případě poškození nenese zhotovitel odpovědnost.
5. Objednatel na sebe bere zodpovědnost za poškození díla, ke kterému by mohlo dojít dalšími 
stavebními pracemi v uvedeném objektu.
6. V případě neuhrazení ceny díla v termínu splatnosti objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení splatnosti daňového dokladu.

V.
Provádění díla

1. Montáž je zahájena a prováděna za přítomnosti objednatele nebo jím pověřené odpovědné 
osoby, resp. objednatel nebo jím pověřená osoba musí být dostupná v případě potřeby 
zhotovitele.
2. Dílo je dokončeno protokolárním předáním zhotovitelem a převzetím objednatelem nebo jím 
pověřenou odpovědnou osobou.

VI.
Záruka na dílo

1. Zhotovitel prohlašuje, že předané dílo bude mít vlastnosti obvyklé, na kterých se 
účastníci shodli a to po dobu 24 měsíců.
2. Výrobce doporučuje provádět servisní prohlídku vrat lx za 2 roky užívání.
3. V případě vzniku vady nebo závady v záruční době, která bude zapříčiněna vadným dílem, se 
zhotovitel zavazuje závadu odstranit nejpozději do pěti dnů. Případnou škodu je zhotovitel 
povinen v plném rozsahu nahradit.
4. Neodstraní-li zhotovitel v dané lhůtě závadu, je odběratel oprávněn uplatnit smluvní pokutu 
1000,- Kč za každý den prodlení.
5. Zhotovitel neposkytuje záruku na poškození díla neodborným zacházením nebo mechanickým 
poškozením jinými subjekty.
6. Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním (baterie, 
žárovky).

tel. : 603 554 010 DIČ: CZ25906283 e-mail: info@pakI.cz
tel.: 585 316 485 IČ: 25906283 www.nakl.cz
Sídlo společnosti: Jana Koziny 24, Olomouc 77900, Vzorková prodejna: Holická 29, Olomouc 77900
PAKL družstvo je zapsáno v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Dr,vložka 1579

mailto:info@pakI.cz
http://www.nakl.cz


3

CpÁKL
VJEZD TERASA STÍNČtfí

IF1
VCHOD

o=-
AUTOMATIZACE

gjjjjrj
VRATOVÉ
SYSTÉMY

7. „Návod k obsluze“, „Prohlášení o shodě" a „Záruční list" budou předány objednateli při 
předání díla po podcpsání předávacího protokolu.

VII.
Platební podmínky

1. CENA DÍLA BEZ DPI I ...................................................................... 296.399,- Kč
ZÁLOHA BEZ DPH ............................................................................... 00.000,- Kč
DOPLATEK BEZ DPH po předání díla ............................................... 296.399,-Kč

Objednatel prohlašuje, že se v tomto případě nejedná o bytový dům, rodinný dům nebo byt dle 
§ 48 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
ZDPH), příp. o stavbu pro sociální bydlení dle § 48a téhož zákona.
2. Daňový doklad bude předán objednateli po podepsání předávacího protokolu. Úhrada ceny 
díla bude provedena převodem na účet zhotovitele uvedeného na daňovém dokladu. Splatnost je 
sjednána v délce 15 dnů ode dne jeho předání objednateli.
3. Veškeré vícepráce a dodatečné požadavky, které jsou nad rámec této smlouvy, musí být 
písemně dohodnuty oběma smluvními stranami formou číslovaných dodatků k této smlouvě.
4. Zboží/mafériál zůstává do úplného zaplacení fakturované částky majetkem firmy PAKL 
družstvo.
5. Plném této smlouvy o dílo spadá do režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92 odst. e) 
zákona č. 235/2014 Sb. ZDPH. Daňový doklad bude vystaven podle § 29 odst. 2 písm. c) ZDPIT 
s citací „daň odvede zákazník14. Zákazníkem se v této smlouvě rozumí objednatel.

VIII.
Ostatní a závěrečná ujednání 1 2 3 4

1. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.
2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými v písemné formě, podepsanými 
účastníky.
3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku.
4. lato smlouva .nabývá platnosti á účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

tel.: 603 554 010 DIČ: CZ25906283 e-mail: info@pakl.cz
tel.: 585 316 485 IČ: 25906283 www.nakl.cz
Sídlo společnosti: Jana Koziny 24, Olomouc 77900, Vzorková prodejna: Holická 29, Olomouc 77900
PAKL družstvo je zapsáno v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Dr ,vložka 1579

mailto:info@pakl.cz
http://www.nakl.cz


4
fHíLmm

VPAKL to
VJEZD TfiftASA STjNÉNř

n
VCHOD

o- Pi
AUTOMATIZACE SYSTÉMY

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č.021/2019

Cenová kalkulace a technické provedení:

Cl SEKČNÍ GARÁŽOVÁ VRATA tvp LPU-40 zn. Hormann ATYP

Rozměr čistého otvoru šířka 2430 x výška 2500 mm

Objednací rozměr vrat (doporučený rozměr čistého otvoru) šířka 2430 x výška 2500 mm

Motiv kazeta S

Povrch decograin (renolitová folie)

Barva

Zateplení

Kování

zlatý dub

dvoustěnný tepelně izolovaný ocelový sendvičový panel ti. 42mm 

U=0,5 W/m2 K (samostatná lamela)

typ „N“ (torzní pružiny) potřebné nadpraží: 220mm

Zárubeň v barvě bílé, obložky v barvě vratového křídla za příplatek 1.624,- Kč

Vložené dveře směr otevíráni - ven

typ dorazu - levé dle DIN 

umístěni dveří - uprostřed 

práh - 10 mm

podlaha v garáži musí byt v rovině s prostorem před garáží!!

průchozí rozměry - šířka 830 x výška 1999 mm 

kování - klika-klika. standard plastová černá 

barva rámu - v nástřiku v přibližném odstínu ořech

tel.: 603 554 010 DIČ: CZ25906283 e-mail: info@pakl.cz
tel.: 585 316 485 IČ: 25906283 www,pakl.cz
Sídlo společnosti: Jana Koziny 24. Olomouc 77900. Vzorková prodejna: Holická 29. Olomouc 77900
PAKL družstvo je zapsáno v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Dr,vložka 1579

mailto:info@pakl.cz


5

Qákl
VJEZD

í e n “*• »
TERASA STÍNÉHÍ VCHOD AUTOMATIZACE Jjgggj*

Ovládání elektropohonem typ SupraMatic-E-3, Hermann (vrata v provedení bez kliky)

V super rychlý pohon s nízkou spotřebou (Standby 1W) - rychlost otevírání 22cm/s 

S plynulé dojezdy na koncové polohy 

S poj istka proti nadzvednutí - vrata chráněna proti vypáčení 

S přijímač dálkového ovládání BiSecur 

S 1 ks pěti-kanálového ručního vysílače HS-5-BS

Zabezpečení vrata obsahují jištění, které je obsaženo přímo v ovládacích prvcích vrat (narazí-li vrata při zavírání 
na překážku, automaticky se zastaví a nadzdvihnou o cca 30 cm)

Č.2. 3 SEKČNÍ GARÁŽOVÁ VRATA typ LPIJ-40 /.n. HBrmann

Rozměr čistého otvoru šířka 2750 x výška 2500 mm

Objednací rozměr vrat (doporučený rozměr čistého otvoru) šířka 2750 x výška 2500 mm

Motiv kazeta S

Povrch decograin (renolitová folie)

Barva zlatý dub
\

Zateplení dvoustěnný tepelně izolovaný ocelový sendvičový panel ťl. 42mm 

U~0.5 W/m2 K (samostatná lamelaí

Kování typ(tažné pružiny) potřebné nadpraží: 120mm

Zárubeň v barvě bílé. obložky v barvrě vratového křídla za příplatek 1.624.- Kč

Ovládání elektropohonem typ SupraMatic-E-3, Ilórmaim (vrata v provedení bez kliky)

tel.: 603 554 010 DIČ: CZ25906283 e-mail: info@pakl.cz
tel.: 585 316 485 IČ: 25906283 www.j>akLcz
Sídlo společnosti: Jana Koziny 24, Olomouc 77900, Vzorková prodejna: Holická 29. Olomouc 77900
PAKL družstvo je zapsáno v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Dr,vložka 1579

mailto:info@pakl.cz


6

CŘÁKL m
VJEZD

ViIrY
TERASA

e fl ^ H
STÍKČNÍ VCHOD AUTOMATIZACE KATOVÉ

S super rychlý pohon s nízkou spotřebou (Standby 1W) - rychlost otevírání 22cm/s 

S plynulé dojezdy na koncové polohy 

S pojistka proti nadzvednutí - vrata chráněna proti vypáčení 

S přijímač dálkového ovládání BiSecur 

S 1 ks pěti-kanálového ručního vysílače HS-5-BS

Zabezpečení vrata obsahují jištění, které je obsaženo přímo v ovládacích prvcích vrat (narazí-li vrata při zavírání 
na překážku, automaticky se zastaví a nadzdvihnou o cca 30 cm)

tel.: 603 554 010 DIČ: CZ25906283 e-mail: mfo@pakl.cz
tel: 585 316 485 IČ: 25906283 www.pakl.cz
Sídlo společnosti: Jana Koziny 24, Olomouc 77900, Vzorková prodejna: Holická 29, Olomouc 77900
PAKL družstvo je zapsáno v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Dr,vložka 1579

mailto:mfo@pakl.cz
http://www.pakl.cz


CpÁKL 101 Ctí B
VJEZD tERASa STlNÉNÍ

7

n
AUTOMATIZACE

Jh)
VPaTOVČ
SYSTÉMY

tlmeuč/'

tel.: 603 554 010 DIČ: CZ25906283 e-mail: inf0@pald.c2

tel.: 585 316 485 IČ: 25906283 vyww^palcLcz
Sídlo společnosti: Jana Koziny 24, Olomouc 77900, Vzorková prodejna: Holická 29, Olomouc 77900
PAKL družstvo je zapsáno v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Dr,vložka 1579

mailto:inf0@pald.c2

